밸브 뱅크(기준값 6) 타입 BA
제품 문서
D 7788
09-2023  -1.3 ko
작동 압력 pmax:
유량 Qmax:
400 bar
30 l/min

6.2 엑세서리, 스페어 부품 및 개별 부품
예비 부품 관련 정보는 HAWE Hydraulik 연락처 참조.
주문 코드
타입/코드 명칭 주문 번호
XP, XR 와셔 6905 018
XP 0.5, XR 0.5
XP 0.6, XR 0.6
XP 0.8, XR 0.8
XP 1.0, XR 1.0
XP 1.5, XR 1.5
XP 2.0, XR 2.0
XP 2.5, XR 2.5
XP 3.0, XR 3.0
칸막이 디스크 6905 018-0,5
6905 018-0,6
6905 018-0,8
6905 018-1,0
6905 018-1,5
6905 018-2,0
6905 018-2,5
6905 018-3,0
.1, .2 스페이스 슬리브 7788 016
HAWE Hydraulik SE D 7788 - 09-2023 - 1.3 45/46
D
77
88
 0
9-
20
23
-1
.3
HAWE Hydraulik SE
Einsteinring 17 | 85609 Aschheim/München | P.O. Box 11 55 | 85605 Aschheim | Germany
전화 +49 89 379100-1000 | info@hawe.de | www.hawe.com